Vreme Stampanja:08:25

PONEDELJAK,20.04.2020.

FUDBAL
ENGLESKA 1 - SIMULACIJA KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 | X-X [ X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
21:00‘ 8520 ‘BRIGHT.(SIM) ‘LIVERP.(SIM) 5.90/3.80]1.5512.31]1.23/1.10]5.20/2.25[2.05]9.00|17.0 | 25.0| 15.0 | 6.00 | 4.10 | 60.0 | 17.0 | 2.30] 3.30 | 3.30 | 2.00
UKUPNO UKUPNO
ENGLESKA 1 - SIMULACIJA UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GOLOVAII OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 02 0-3 23 24 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
21:00‘ 8520 ‘BRIGHT.(SIM) ‘LIVERP.(SIM) 1.271.80]3.005.8032.0/3.40/1.90/1.29/1.95/1.45/1.35/1.92/3.45[1.33/2.60]1.23|2.00]1.90|2.30|4.80|3.50
ENGLESKA 1 - SIMULACIJA TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL Tlcwétgﬁxlxo TIGN(I)ig]\SXl;’T’O MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 111&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 22&3+ | 2&2+ | 2&GG | sz
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 693 | 604
21:00‘ 8520 ‘BRIGHT.(SIM) ‘LIVERP.(SIM) 1.70/4.50|12.0/4.80]1.05[1.623.05|2.70)2.75]12.0]1.65]3.99]7.75]12.0 | 7.50 | 10.0 | 2.25[3.00 | 1.80 | 3.35 | 2.75
TURSKA 1 - SIMULACIJA KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1| 1X | 12 | X1 | XX | X2 | 21 | 2X | 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00 12152‘GALATAS.(SIM) TRABZON.(SIM) 1.90|3.40|3.80)1.22|1.27|1.79|2.65|2.15|3.70| 3.00 | 14.0 | 40.0 | 4.70 | 5.70 | 10.0 | 28.0 | 15.0 | 5.80] 3.30 | 3.30 | 2.00
18:00 12155‘KONYASP.(SIM) RIZES.(SIM) 1.90/3.30]4.00)1.21]1.29(1.81]2.80|2.05/3.80{3.05|16.0 | 45.0 /4.50 | 4.70 | 9.50 | 30.0 | 16.0 [6.75]3.30 | 3.10 | 2.05
UKUPNO UKUPNO
TURSKA 1 - SIMULACIJA UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GOLOVAII OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG

KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602

18:0012152‘GALATAS.(SIM) TRABZON.(SIM) 1.27/1.80|3.00 | 5.8032.0/3.40/1.90(1.29/1.95]1.45/1.35/1.92/3.45[1.33|2.60]1.23|2.00)1.78|2.20|4.20|3.25

18:00 12155‘KONYASP.(SIM) RIZES.(SIM) 1.40/2.204.10/8.50/55.0/2.70 | 1.60 | 1.15]1.95/1.53 | 1.45]2.30 [4.60[1.45|3.20|1.30 | 2.40] 2.00 | 2.65 | 5.40 | 4.00
T . . . TIM 1 UKUPNO|TIM 2 UKUPNO| 7 ART CHATR
TURSKA 1 - SIMULACIJA TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL B || BT MOZZART KOMBINAZZIJE

Cas ‘ R.b4‘ 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 11183+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2283+ | 2&2+ | 2&GG | mazsn

KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604

18:0012152‘GALATAS.(SIM) TRABZON.(SIM) 1.13/1.87|3.90|2.80]1.50|3.10 | 9.00 | 3.45]1.82|5.10]2.35|9.50|2.95|3.90 | 2.30 | 3.70 | 5.70 | 7.25 | 4.90 | 6.25 | 2.75

18:0012155‘KONYASP.(SIM) RIZES.(SIM) 1.202.15]5.20(3.70]1.55|3.90 | 14.0 | 5.00] 1.92 | 6.25]2.60 | 10.5]3.45 | 4.80 | 2.45 | 4.20 | 6.50 | 8.50 | 5.90 | 8.00 | 3.80
TURKMENISTAN 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA Pﬁ%b: gKJAUng: TlM&;i‘““ TIMGZOI;AJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ GG | GG3+ | 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
13:30| 8795 |[MERV ASHABAD 3.603.30]2.0011.72]1.29/1.25[1.29/1.80(1.90|3.25|1.95/1.47|1.38|1.37|2.80|1.80|2.35[1.50 | 3.15[1.15| 2.05
14:00| 8794 |NEBICI ENERGETIK 1.85|3.15|4.50|1.17|1.31|1.85|1.53|1.41/2.70 | 5.30 | 1.95|1.63 | 1.58 | 1.55 | 3.80]2.25 |3.00] 1.25|2.35]1.73 | 5.30
15:30| 8793 |AHAL SAGADAM 1.40/4.20|7.75|1.05]/1.19/2.70]1.29 | 1.80 | 1.90 | 3.25|1.95| 1.47 | 1.38| 1.37 | 2.80]2.15|2.60] 1.05 | 1.55] 1.95 | 6.00
FIFA E-SPORT - LIGA PRO KONACAN ISHOD DUPLA SANSA ggﬁg’;’g WINNER
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 0-2 3+ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 95 96
09:30[12515/CATALONIA FC TES TUNDRA 2.00/3.70|3.0011.30|1.20 | 1.66]2.25|1.50]| 1.49 | 2.23
10:00/11481|DNK DIMONCH. ROYAL BEARS 3.25|4.20/1.80/1.83|1.16|1.26|3.20 | 1.25]2.50 | 1.39
10:15/11482|CATALONIA FC ROB PAPA 2.2013.70]2.7011.38 | 1.21/1.56]2.37 | 1.45]1.64 | 2.01
10:45[12522|TES TUNDRA ROYAL BEARS 1.85|3.90|3.25|1.25]1.18[1.77|2.70 | 1.35| 1.40 | 2.46
11:15/11483|ROB PAPA DNK DIMONCH. 1.55|4.40|4.50|1.15]1.15|2.2212.70 | 1.35] 1.22 | 3.50
11:30[12524 ROYAL BEARS CATALONIA FC 4.80(4.50|1.50]2.32|1.14|1.13|3.20|1.25|3.75| 1.18
12:00[11484|ROB PAPA TES TUNDRA 2.15|3.7012.8011.36 | 1.22|1.59]2.25|1.50| 1.60 | 2.08
12:3011485/DNK DIMONCH. CATALONIA FC 5.10/4.30]1.5012.33|1.16/1.11]2.37 | 1.45]3.95|1.17
12:45111486|TES TUNDRA DNK DIMONCH. 1.80[3.90|3.45|1.23|1.18|1.83]2.50|1.40]1.36 | 2.60
13:15/11487|ROYAL BEARS ROB PAPA 3.35/3.80|1.85|1.78 | 1.19/1.24]2.37 | 1.45]2.50 | 1.39

16:3012525/SHEMYAK.ONZE VEGA SQUADRON |3.60|4.001.75|1.89/1.181.22]12.50 1.40|2.75|1.33

17:00{11488/NFC NYANCAT PELE WARRIORS 1.95|3.30|3.55[11.23|1.26|1.71|1.67 | 1.95]|1.39 | 2.50

17:15/11489|SHEMYAK.ONZE RUB FC KAZAN 2.50/3.60]2.40]11.48|1.22/1.44]1.98|1.65]|1.84|1.77

17:4511490|VEGA SQUADRON |PELE WARRIORS  12.00 |3.70|3.00f1.301.20 | 1.66|2.25|1.501.49 | 2.23

18:15/11491|RUB FC KAZAN NFC NYANCAT 2.95|3.702.0511.64|1.21/1.32|1.80|1.80]2.19 | 1.52

18:30(11492 PELE WARRIORS  |SHEMYAK.ONZE 1.80(3.70|3.60|1.21]1.20(1.82|1.85|1.75|1.34 | 2.65

19:00/11493/RUB FC KAZAN VEGA SQUADRON |3.104.00|1.90)1.75|1.18/1.29]2.90 | 1.30]2.36 | 1.45

19:30[12526/NFC NYANCAT SHEMYAK.ONZE 1.55|3.90|5.10|1.11]1.19|2.21]1.64|2.00|1.17 | 3.85

19:45[12527)VEGA SQUADRON |NFC NYANCAT 3.15[3.70]1.95[1.70[1.20 | 1.28 | 1.91[ 1.70| 2.34 | 1.45
20:15/12528PELE WARRIORS _|RUB FCKAZAN | 2.70[3.70 | 2.20| 1.56 [ 1.21[1.38]1.98 | 1.65| 2.01[ 1.64
TENIS
BELORUSIJA PRO SERIJA K(])SNI';A(?;;N HENDIKEP SETOVI DOD"TS‘\F"IT'(*)EV!:DIKEP PRVISET TASéFj’,‘r]\(’)s,‘;OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:30] 7645 [NOVIKOV A. [SINITSYN A. 1.35[2.90] 1.5 [1.95]1.77] 1.5 [1.13[5.00]1.45| 2.55] 1.45 | 2.55| 1.58 ] 6.00 | 7.50 | 4.20 |1 ]




KONACAN

RUSIJA MASTERS PRO TOUR K?;;‘gl‘)m HENDIKEP SETOVI [ POPATH HENDIKER | - pyy gpr TASEAT]\(‘)‘:,‘:OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:00] 7644 [TSIRKIN V. [MIGACHEV O. 255/145| 1.5 [1.68]2.05| 1.5 4.40/1.17]2.29]1.55[1.47[2.49|3.60|7.25/6.00] 1.68 LT ]
RUSIJA PRO LIGA K?;;ﬁ;‘” HENDIKEP SETOVI [ POPATH HENDIKER | - payy gpr TASEAT]L‘:,‘:OJ Prvi set i kraj
CBS ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:00[12501 MATEYUK P. KOZHEMYACH.M. |1.55|2.29]|-1.5|2.25|/1.57| 1.5 |1.18|4.20|1.65|2.11|1.50|2.41|1.90|6.00 | 7.00 | 3.15
18:30[12511|MATSULEVIC.Y. ZAHAREVICH V. 1.45|2.55(-1.5|2.05/1.68]| 1.5 |1.17|4.40|1.55|2.29|1.47|2.49|1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60
21:30[12512|PREDUSHCHEN.E  |DMITRIEV AL. 1.25|3.55(-1.5|1.75/1.97]| 1.5 |1.10|5.80[1.35/2.90|1.40 | 2.70 | 1.45 | 6.50 | 9.50 | 4.80
23:00[12513|PASHKEVICH A. ANDRYUSHCH.V. 229|155 1.5 |1.57|2.25|-1.5|4.20|1.18]2.11|1.65]|1.50|2.41]3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
23:55[12514 SUSHA S. KRIVKO V. 1.30(3.20]-1.5 (1.85/1.85| 1.5 | 1.12]5.30]1.40|2.70|1.43 | 2.60]1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.50
BELORUSIJA - MINSK LIGA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3x15min. 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
18:10‘8003‘AIKINA ‘AJSSITI 1l 1.804.603.20|2.302.70 | 3.00]2.41 | 1.50 1.29/1.15/1.89]1.43/2.50]2.85|16.0 | 18.0 |4.80 1 6.50 | 15.0
LIGA PRO KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min. 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 | 544 | 545
09:10[11460 REAKTIVATOR SERP | MOLOT 2.40|4.40|2.25]12.65|2.70 | 2.60[2.29 | 1.55 1.55/1.161.49|1.88/1.76]4.20 | 14.0 | 16.0 | 5.25|5.00 | 17.0
10:15[11462 BRONEBOJTSI REAKTIVATOR 2.304.40/2.35|2.60|2.70 | 2.65|2.55 | 1.45 1.51/1.161.53|1.80|1.84]4.00 | 14.0 | 16.0 | 5.25|5.00 | 16.0
11:15/11465/KINGS TAUN SERP | MOLOT 2.30/4.40|2.3512.60|2.70 | 2.65]|2.19 | 1.60 1.51]1.161.53|1.80|1.84]4.00 | 15.0 | 16.0 | 5.00 | 5.25| 16.0
12:0511468‘MOLOTOBOJTSI 6 TROLEJ 2.304.40|2.35]2.60|2.70 | 2.65[2.70 | 1.41 1.51/1.16|1.53|1.80|1.84|4.00|15.0 | 16.0 | 5.00 | 5.25| 16.0
13:0511470‘AJS BANDA MOSKOVSKI E. 2.30/4.40|2.35|2.60|2.70 | 2.65]|2.55 | 1.45 1.51/1.161.53|1.801.84]4.00 | 14.0 | 16.0 | 5.25|5.00 | 16.0
16:1011473‘REAKTIVATOR KINGS TAUN 2.30(4.40/2.35]|2.60|2.70 | 2.65[2.70 | 1.41 1.51/1.161.53|1.80|1.84]4.00 | 15.0 | 16.0 | 5.00 | 5.25| 16.0
17:1011476‘BRONEBOJTSI SERP | MOLOT 2.30/4.40/2.35|2.60|2.70 | 2.65[2.29 | 1.55 1.51/1.161.53|1.80|1.84]4.00 | 14.0 | 16.0 | 5.25|5.00 | 16.0
20:2012529‘BOEVIE LISI RAKETI 2.25|4.40/2.40]2.60|2.70 | 2.65[2.90 | 1.36 1.49/1.16|1.55|1.76 | 1.88]3.90 | 15.0 | 17.0 | 5.00 | 5.25 | 16.0
21:2011479|STALNIE K. RONIN 14.0 | 16.0 | 5.25 | 5.00

KUNG LIGA on) HENDIKEP SETOVI UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ na 2 seta 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 460 | 462
09:00| 8461 INDONE.(KUNG) FILIPL(KUNG) 1.65/2.11[-1.5|3.00/1.34|89.5|1.85|1.85
09:30| 8462 MALEZI.(KUNG) TAJLAN.(KUNG) 1.85|1.85(-1.5|3.50|1.26/90.5|1.85|1.85
10:00| 8463 | TAJLAN.(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.65|2.11|-1.5|3.00|1.34|89.5|1.85|1.85
10:30| 8464 |FILIPL.(KUNG) MALEZI.(KUNG) 1.85(1.85|-1.5 |3.50 | 1.26|90.5 | 1.85| 1.85
11:00| 8465 | TAJLAN.(KUNG) FILIPL(KUNG) 1.65|2.11|-1.5|3.00|1.34|89.5|1.85|1.85
11:30| 8466 [INDONE.(KUNG) MALEZL.(KUNG) 1.85/1.85[-1.5|3.501.26]90.5| 1.85|1.85
RUSIJA URAL LIGA W K?;;‘gs” HENDIKEP SETOVI PRVI SET DRUGISET | HENDIKEP POENI TASCE‘:}:“B,';O" UKUPNO POENA Ukl,‘g",vgl\: (S’E?[’J*U
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 1 2 1 2 | HEN | manje | vise | 3 4 5 | ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
09:15| 8469 URAL MAUNTN.W  |RED FOKS W 2.03(1.70| 1.5 |1.49|2.45]1.94 |[1.77|1.94 |1.77]| 2.5 |1.85/1.85|2.85|2.40 | 2.90 |182.5/ 1.85 | 1.85|45.5|1.75|1.95
11:15/ 8470 |[URAL STARS W ENERDZI W 2.03[1.70] 1.5 | 1.55/2.30]1.94 |1.77|1.94 | 1.77]| 2.5 | 1.85/1.85|2.85/2.40/2.90 |182.5/ 1.851.85|45.5  1.75]|1.95
TADZIKISTAN KUP K?;;‘gl‘)m HENDIKEP SETOVI | PRVISET | DRUGISET | HENDIKEP POENI TASCE‘;]\(’“B,':O" UKUPNO POENA | UKDENO POERA U
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 1 2 1 2 | HEN | manje | vise | 3 4 5 | ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
15:00| 8467 |BOMI CAHON NURI NAV 1.85|1.85(-1.5|2.60/1.44]|1.85|1.85]1.85/1.85 184.5/ 1.85|1.85
16:30| 8468 |VOSTOK CSKA POMIR 1.652.11|-1.52.25/1.57]|1.75/1.95]1.751.95 183.5/ 1.85 | 1.85
MAGNUS KARLSEN KONACNIISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2
16:00[11450/CARLSEN M. FIROUZJA A. 1.304.50 | 13.0
16:00/11451 NAKAMURA H. GIRI A. 1.85|3.50 | 3.90
JERMENIJA INFINITI KUP KoNacaN | ukueno poNa
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 200 | 202
09:45/11397|ISAHAKYAN S. ISAHAKYAN G. 1.95|1.75
10:30(11392/NAZARETYAN E. MNATSAKANY.Z. 2.90(1.35
11:15[11393 RSYAN S. ISAHAKYAN G. 1.05|7.70
13:15[11394 MNATSAKANY.Z. VARDANYAN A. 1.05|7.70




IKONE PIKADA 2020 KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00{12494 JENKINS A. NICHOLSON P. 2.11[1.65
12:30{12496|PORTELA D. HUCKVALE A. 1.80|1.90
12:45112516/HUBBARD J. JENKINS A. 2.29(1.55
13:15[12497|NICHOLSON P. PORTELA D. 1.565|2.29
13:45[12517HUCKVALE A. HUBBARD J. 1.65|2.11
14:00(12498|JENKINS A. PORTELA D. 1.70 | 2.03
14:30 12499/NICHOLSON P. HUCKVALE A. 1.50 | 2.41
15:00 12518‘HUBBARD J. PORTELA D. 2.11(1.65
15:15/12500 JENKINS A. HUCKVALE A. 1.65 | 2.11
15:4512519|NICHOLSON P. HUBBARD J. 1.40 | 2.70
NOC PIKADA ey
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:00 11496 ASKEW J. EVANS D. 2.4111.50
19:30[12502|NIJMAN W. ADAMS M. 1.40|2.70
19:45/12503/KOLTSOV B. ASKEW J. 2.29|1.55
20:1512504/EVANS D. NIJMAN W. 1.90 | 1.80
20:4512505 ADAMS M. KOLTSOV B. 1.50 | 2.41
21:0012506/ASKEW J. NIJMAN W. 2.55|1.45
21:3012507 EVANS D. ADAMS M. 140|270
22:00(12508 KOLTSOV B. NIJMAN W. 3.20 | 1.30
22:15 12509‘ASKEW J. ADAMS M. 1.85|1.85
22:45 12510‘ EVANS D. KOLTSOV B. 1.30 | 3.20
PDC HOUM TUR oaen™
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
20:30(11915/SMITH R. ASHTON L. 1.30|3.20
21:0011916|MANSELL M. NENTJES G. 1.85|1.85
21:30111917|/ASHTON L. NENTJES G. 2.29|1.55
22:00[11918/SMITH R. MANSELL M. 150 2.41
22:30(11919 MANSELL M. ASHTON L. 1.50 | 2.41
23:00/11920/NENTJES G. SMITH R. 2.29|1.55
CESKA TT STAR SERIJA K?g_?gs” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 200 | 202
08:40{12400 TREGLER T. VRABLIK J. 1.75/1.95|-1.5 |2.65|1.42]|75.5|1.85|1.85
09:15/12401|GAVLAS A. KONECNY T. 1.95|1.75| 1.5 |1.42|2.65]|75.5|1.85|1.85
09:45[12402|REITSPIES D. HOREJSI M. 1.65(2.11]|-1.5|245|1.49]75.5|/1.85|1.85
10:15[12403/ TREGLER T. PROKOPCOV D. 160(2.19|-1.5|2.25|1.57]75.5|1.85|1.85
10:4512404 KONECNY T. KLEPRLIK J. 1.22|3.80|-1.5|1.45|255|71.5|1.85|1.85
11:1512405/GAVLAS A. VRABLIK J. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85|1.85
11:4512406|REITSPIES D. TREGLERT. 1.7511.95|-1.5|2.65|1.42]75.5|/1.85|1.85
12:4512407|GAVLAS A. PROKOPCOV D. 1.70|2.03|-1.5|2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
13:15[12408 KONECNY T. VRABLIK J. 160(2.19|-1.5|2.25|1.57]75.5|1.85|1.85
13:4512409HOREJSI M. TREGLERT. 2.19(1.60| 1.5 [1.57|2.25]|75.5|1.85|1.85
14:1512410/REITSPIES D. GAVLAS A. 1.90/1.80| 1.5 |1.41|2.70|76.5|1.85|1.85
14:45112411|VRABLIK J. KLEPRLIK J. 1.17|4.40|-1.5|1.38|2.80|70.5|1.85|1.85
15:15[12412/KONECNY T. PROKOPCOV D. 1.55[2.29|-1.5|2101.65|74.5|/1.85|1.85
MASTER TUR W K';’;’l;‘gl‘)m Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 200 | 202
09:30{12530/UKHOVA Z. MELKUEVA V. 4.00|1.20
10:00{12531|SHEVTSOVA E. PUITO D. 1.90 | 1.80
10:30{12532|DENISOVA A. TEREKHOVA L. 1.55(2.29
11:0012533/PUITO D. UKHOVA Z. 1.20 | 4.00
11:30[12534|MELKUEVA V. TEREKHOVA L. 1.45|2.55
12:00{12535/SHEVTSOVA E. DENISOVA A. 1.85|1.85
12:30{12536|UKHOVA Z. TEREKHOVA L. 1.90 | 1.80
13:0012537|PUITO D. DENISOVA A. 1.45|2.55
13:30[12538/MELKUEVA V. SHEVTSOVAE. 1.90|1.80
14:00(12539|DENISOVA A. UKHOVA Z. 1.20 | 4.00
14:30{12540| TEREKHOVA L. SHEVTSOVA E. 2.90(1.35
15:00{12541|PUITO D. MELKUEVA V. 1.80|1.90
15:30[12542|UKHOVA Z. SHEVTSOVAE. 4.00|1.20
16:00{12543|DENISOVA A. MELKUEVA V. 1.60|2.19
16:30{12544| TEREKHOVA L. PUITO D. 4.00|1.20




STONI TENIS

KONACAN

RUSIJA LIGA PRO TeroD) Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:3012423 KROKHIN V. PETROV V. 2.19|1.60] 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
09:30{12424/LYFENKO N. YANSHAEV A. 4.70|1.15] 1.5 [2.90|1.35|70.5|1.85|1.85
09:30(12425/PETROV A. ILYUKHIN E. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
10:00(12426 ANDREEV D. SHIROKOV V. 1.60(2.19] 1.5 |2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
10:00[12427|BYCHKOV S. NEMASHKALO V. 1.30/3.20|-1.5|1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
10:00[12428 GRIBKOV A. BAZILEVSKY V. 290|1.35| 1.5 |2.11]1.65]73.5/1.85|1.85
10:30[12429|ILYUKHIN E. BYCHKOV S. 2.19|/1.60| 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
10:30(12430PETROV V. ANDREEV D. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
10:30[12431| YANSHAEV A. GRIBKOV A. 1.40|2.70|-1.5 |1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
11:00 12432 BAZILEVSKY V. LYFENKO N. 1.40|2.70|-1.5|1.70|2.03]73.5|1.85|1.85
11:00[12433 NEMASHKALO V.  |PETROV A. 2.11]1.65]| 1.5 |1.49|2.45]|75.5/1.85|1.85
11:00[12434/SHIROKOV V. KROKHIN V. 1.75/1.95|-1.5 |2.65|1.42]75.5|1.85|1.85
11:30[12435/KROKHIN V. ANDREEV D. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
11:3012436/LYFENKO N. GRIBKOV A. 241|1.50] 1.5 (1.72]2.00|74.5|1.85|1.85
11:3012437|PETROV A. BYCHKOV S. 1.35/2.90| 1.5 [1.65/2.11|73.5/1.85|1.85
12:00[12438|ILYUKHIN E. NEMASHKALO V. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85|1.85
12:0012439 PETROV V. SHIROKOV V. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
12:00[12440 YANSHAEV A. BAZILEVSKY V. 229|1.55]| 1.5 |1.65|2.10]|74.5/1.85|1.85
18:00/12482 KRYUCHKOV E. TRUSHKIN A. 1.60/2.19]|-1.5|2.25|1.57]75.5|1.85|1.85
SETKA KUP K(I’:l_‘l‘gl’)“ Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 | ZBIR | manje | vige
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:30{11963KILYAKIN P. LEVSHIN A. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
08:55[11964/SOKOLTSOV Y. HNOIEVOI K. 1.12|5.30|-1.5|1.30|3.20/70.5|1.85| 1.85
09:00/11965BOCHKOVSK.V. IVASHKIN A. 1.65|2.11]-1.5|245|1.49]755|1.85|1.85
09:25/11966/BUIANOVER H. KOBETS V. 290|1.35| 1.5 |2.11]1.65]73.5/1.85|1.85
09:30/11970VORONENKOV V.  [KILYAKIN P. 255|1.45]| 1.5 |1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
09:55/11971|YUSHKO R. HNOIEVOI K. 1.12|5.30|-1.5|1.30|3.20/70.5|1.85| 1.85
10:00(11972 BOCHKOVSK.V. LEVSHIN A. 1.22|3.80|-1.5|1.45|255|71.5/1.85|1.85
10:25111973 KOBETS V. KOVALENKO V. 1.7012.03|-1.5|2.55|1.45]|75.5|/1.85|1.85
10:30[11974 KILYAKIN P. IVASHKIN A. 1.70|2.03|-1.5|2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
10:55(11975 SOKOLTSOV Y. BUIANOVER H. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
11:001 1976‘VORONENKOV V. |LEVSHIN A. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]175.5|1.85|1.85
11:25 11977‘YUSHKO R. KOBETS V. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85| 1.85
11:3001 1978‘ BOCHKOVSK.V. KILYAKIN P. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5/1.85|1.85
11:5511979 BUIANOVER H. HNOIEVOI K. 1.30/3.20|-1.5|1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
12:00[11980|LEVSHIN A. IVASHKIN A. 440|1.17] 1.5 |2.80|1.38]70.5|1.85|1.85
12:25(11981|SOKOLTSOV Y. KOVALENKO V. 1.65|2.11]|-1.5|2.45|1.49]175.5|1.85|1.85
12:3011982 BOCHKOVSK.V. VORONENKOV V. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
12:5511983/KYILO V. HRYTSAI A, 1.55|2.29]|-1.5|2.10|1.65|74.5/1.85|1.85
13:25/11984 SOKOLTSOV Y. KOBETS V. 1.40|2.70|-1.5|1.70|2.03]73.5|1.85|1.85
13:5511985HNOIEVOI K. KOVALENKO V. 3.55|1.25| 1.5 |2.41|1.50]72.5/1.85|1.85
14:2511986/ YUSHKO R. SOKOLTSOV Y. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85|1.85
14:5511987|BUIANOVER H. KOVALENKO V. 270|140 1.5 (1.85|1.85]|73.5/1.85|1.85
15:2511988 KOBETS V. HNOIEVOI K. 1.12/5.30] -1.5 [1.30/3.20|70.5|1.85| 1.85
SETKA KUP W K?SNI-%II)W Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:45[11954 MYDVETSKA.A. YURENEVA S. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
09:15/11955 YURENEVA 0. MIKHAILIK Y. 290|1.35]| 1.5 |2.11]1.65]73.5/1.85|1.85
09:45/11956/SVYDNYTSKA N. YURENEVA S. 255|1.45]| 1.5 |1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
10:151 1957‘ MYDVETSKA.A. YURENEVA 0. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
10:45 11958‘YURENEVA S. MIKHAILIK Y. 2.70|1.40] 1.5 |2.03|1.70]73.5|1.85|1.85
11:1511 1959‘ MYDVETSKA.A. SVYDNYTSKA N. 1.25|3.55| -1.5 [1.50 | 2.41|72.5/1.85|1.85
WIN KUP K(]’SNI_‘I‘SI’)‘N Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:30/12000 KOSTANYAN A. YUNUSOV E. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
08:30/12466/RAFIKOV R. ANDREEV 0. 290|1.35]| 1.5 |2.03|1.70]72.5|1.85|1.85
08:50/12001/ORLOVSKIY S. BORODACHEV A. 1.95|1.75| 1.5 |1.42|2.65]|75.5|1.85|1.85
08:50{12002 TRIDUKH I. GRISHCHENK.A. 2.03|1.70]| 1.5 |1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
09:0012467 KHUDOSHIN N. RAFIKOV R. 1.30/3.20|-1.5|1.65|2.11]72.5|1.85|1.85
09:00(12468/ STARSKI A. KOSTANYAN A. 1.85/1.85|-1.5|2.70|1.41]75.5|1.85|1.85
09:25[12004 KURISCHENK.Y. LIKHITSKY A. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
09:25[12005/PANIOTOV A. KARCHEVSK.T. 3.20|1.30] 1.5 |2.29|1.55]72.5|1.85|1.85
09:30{12469 KOVOROTUSH.E.  |ANDREEV 0. 1.55|2.29]-1.5|2.20|1.60|74.5|1.85|1.85
09:30{12470/RODIN AY. YUNUSOV E. 1.55|2.29]-1.5|2.20|1.60|74.5|1.85|1.85
10:00[12006 ANDREEV O. KHUDOSHIN N. 2.70|1.40] 1.5 |2.03|1.70]73.5/1.85|1.85
10:0012079 BORODACHEV A. KARCHEVSK.T. 2.19|1.60| 1.5 |1.57|2.25]|75.5|1.85|1.85
10:00[12080|LIKHITSKY A. PANIOTOV A. 211]1.65]| 1.5 |1.49|2.45|75.5/1.85|1.85




WIN KUP K?;;‘gﬁ” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
10:00/12081|YUNUSOV E. STARSKI A. 1.3512.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
10:3012082 KOVOROTUSH.E.  |RAFIKOV R. 140|2.70| 1.5 |1.70|2.03]73.5|1.85|1.85
10:30/12083|RODIN AY. KOSTANYAN A. 2.03(1.70| 1.5 [1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
10:35[12456/GRISHCHENK.A. KURISCHENK.Y. 290(1.35( 1.5 (1.85]1.85]|73.5/1.85|1.85
10:35[12457|ORLOVSKIY S. TRIDUKH 1. 1.45|2.55|-1.5|1.90|1.80|74.5|1.85|1.85
11:00/12084/RODIN AY. STARSKI A. 211(165| 1.5 [149|245]|75.5|1.85|1.85
11:1012085/KURISCHENK.Y. ORLOVSKIY S. 1.85(1.85|-1.5|2.75/1.39]76.5|1.85|1.85
11:1012458 TRIDUKH I. BORODACHEV A. 1.70|2.03|-1.5|2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
11:3012086/ANDREEV O. RAFIKOV R. 1.30/3.20|-1.5 | 1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
11:3012087|YUNUSOV E. KOSTANYAN A. 229|155]| 1.5 |1.65]2.10]|74.5/1.85|1.85
11:4512088 KARCHEVSK.T. LIKHITSKY A. 1.95|1.75| 1.5 |1.42|2.65]|75.5|1.85|1.85
11:4512089|PANIOTOV A. GRISHCHENK.A. 25514515 [1.85]/1.85]|74.5|1.85|1.85
12:0012090 KOSTANYAN A. STARSKI A. 1.85(1.85|-1.5|2.75/1.39]76.5|1.85|1.85
12:00(12091/RAFIKOV R. KHUDOSHIN N. 290|1.35| 1.5 |2.11]1.65]|73.5/1.85|1.85
12:20112092 BORODACHEV A.  |LIKHITSKY A. 1.65|2.11|-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
12:20 12459 GRISHCHENK.A. KARCHEVSK.T. 1.85|1.85|-1.5|2.70|1.41]175.5|/1.85|1.85
12:3012093 ANDREEV O. KOVOROTUSH.E. 241150 1.5 [1.72/2.00]|74.5|1.85|1.85
12:3012094 YUNUSOV E. RODIN AY. 255145 1.5 [1.85]/1.85]|74.5|1.85|1.85
12:55(12095/ORLOVSKIY S. PANIOTOV A. 1.65|2.11|-1.5|2.45|1.49]175.5|1.85|1.85
12:5512460 TRIDUKH 1. KURISCHENK.Y. 241/150] 1.5 |1.65]2.10]|74.5/1.85|1.85
13:20112461 BOYCHUK V. SHALGORODS.N. 1.85|1.85|-1.5|2.70|1.41]175.5|1.85|1.85
13:30/12096/KURISCHENK.Y. BORODACHEV A. 1.65(2.11]|-1.5|245|1.49]75.5|/1.85|1.85
13:30[12473|PANIOTOV A. TRIDUKH . 2.03(1.70| 1.5 {144 |2.60]|75.5|1.85|1.85
13:5512474/LUKANDER D. DOTSENKO V. 3.55(1.25( 1.5 [2.11]1.65]|72.5|1.85|1.85
14:0512097|KARCHEVSK.T. ORLOVSKIY S. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
14:0512098|LIKHITSKY A. GRISHCHENK.A. 2.03|1.70| 1.5 |1.45]2.55]75.5/1.85|1.85
14:3012475/BOYCHUK V. DOTSENKO V. 1.25|355|-1.5|165|2.11]72.5|1.85|1.85
14:4012099 KOSAREV S. GORELOV V. 1.95|1.75| 1.5 |1.42|2.65]75.5|1.85|1.85
14:4012442/POLUSMUAK V. IVCHENKO D. 255145 1.5 ([1.85]/1.85|74.5|1.85|1.85
15:0512476/LUKANDER D. SHALGORODS.N. 1.85/1.85| 1.5 |1.39|2.75]|75.5|1.85|1.85
15:15[12443|POLUSMUAK V. GORELOV V. 1.50(2.41]|-1.5|2.001.72|74.5|1.85|1.85
15:1512477/BALAKIREV M. TURCHENKO D. 1.85|1.85| 1.5 |1.39|2.75]75.5|1.85|1.85
15:4012478 BOYCHUK V. LUKANDER D. 2.03(1.70| 1.5 {144 |2.60]|75.5|1.85|1.85
15:5012444 KOSAREV S. BALAKIREV M. 145|255|-1.5|1.85|1.85]74.5|1.85|1.85
15:50(12479 TURCHENKO D. IVCHENKO D. 1.50|2.41]-1.5|2.20|1.60|74.5|1.85|1.85
16:15[12480/DOTSENKO V. SHALGORODS.N. 3.55(1.25( 1.5 [2.29|1.55]|71.5|1.85|1.85
16:2512445BALAKIREV M. GORELOV V. 140|2.70|-1.5|1.70|2.03]73.5|1.85|1.85
16:25(12481 POLUSMUAK V. TURCHENKO D. 2.03(1.70| 1.5 [1.44|260]|75.5|1.85|1.85
16:50(12446/SHALGORODS.N.  |BOYCHUK V. 2.03(1.70| 1.5 [1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
17:0012447 KOSAREV S. IVCHENKO D. 1.75/1.95|-1.5 |2.65|1.42175.5|1.85|1.85
17:00{12448 POLUSMUAK V. BALAKIREV M. 1.75(1.95|-1.5|2.65|1.42]75.5|1.85|1.85
17:25112449DOTSENKO V. LUKANDER D. 1.35(290|-1.5|165|2.11]73.5|/1.85|1.85
17:35/12450/GORELOV V. IVCHENKO D. 3.20(1.30| 1.5 [2.29|1.55]|72.5|1.85|1.85
18:00/12451DOTSENKO V. BOYCHUK V. 3.20(1.30| 1.5 [2.29|1.55]|72.5|1.85|1.85
18:10(12452/BALAKIREV M. IVCHENKO D. 1.40|2.70|-1.5 | 1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
18:1012453 POLUSMUAK V. KOSAREYV S. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
19:10/12454/LUKANDER D. BOYCHUK V. 1.75(1.95|-1.5|2.65|1.42]75.5|1.85|1.85
19:4512455/SHALGORODS.N.  |[DOTSENKO V. 1.30|3.20|-1.5|1.55|2.29]72.5|1.85|1.85
20:30{12471|GAYNYUK V. SARMA S. 1.17|4.40|-1.5|1.38|2.80]70.5|1.85|1.85
21:0512472/PLYUSHCH P. GUSEV V. 1.17|4.40|-1.5|1.38/2.80]70.5|1.85|1.85
COUNTER STRIKE - DREAMHACK]| «onacan
MASTERS 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:0011454|CHIEFS ROOSTER 1.95|1.75
18:00(12483|TEAM SPIRIT FORZE 1.85|1.85
23:55/12484 TEAM ENVY BAD NEWS B. 1.45|2.55
COUNTER STRIKE - ESL K?:lﬁfﬁN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:00[13004MOVISTAR [wYGERsS 1.17]4.40 [ T [T 7 1T 71 [T T T 1T 1T 1T 1T 1197
COUNTER STRIKE - ESL UK K?;ﬁfﬁN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:00/12520 ENDPOINT THE PENSIONE. | 1.20[4.00
20:00 12521‘REASON VAC 1.25|3.55




E-SPORT

COUNTER STRIKE - HUSSAR CUP| Koxacax
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:00 11456/ TENER.TITAN. CLUB KYIV 1.20 | 4.00
19:00[12523/APEKS HARD LEGION 1.85]1.85
COUNTER STR'KE - KAYZR KONACAN
LEAGUE ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:00 11458‘UBITEAM MCON 1.25|3.55
19:00 11459‘SECTOR ONE GAME FIST 1.30 | 3.20
COUNTER STRIKE - LOOTBET RONACAY
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:30[12492/GAMBIT YOUNG.  |NORDAVIND 1.55|2.29
13:55[12493|HERETICS SKADE 1.60|2.19
DOTA 2 - ARENA OF BLOOD RONACAY
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:5511461[NEMIGA [FRIEN.D.S 1.40[2.70
ONACA}
DOTA 2 - BTS koD |
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00[11464/GEEK FAM REALITY RIFT 1.402.70
21:00{12495|CR4ZY BEATCOAST 1.05|7.70
23:5511499BUSINESS AS. THUNDER PRED. [2.901.35
05:00{11497/BOOM ID CR 1.25|3.55
DOTA 2 - CDA LEAGUE Ronacas
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00[12485/STARLUCK.FLY  |LONGINUS 1.40|2.70
11:00/12486/YOU KNOW WHO  |BLAZE 1.55|2.29
DOTA 2 - CHINA DEVELOPMENT | xonacan
LEAGUE 1sHoD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00[11466/TYPHOON SPARKIN.ARROW [ 7.701.05
12:0011467|KG.LUMINOUS SPARKIN.ARROW [ 4.00] 1.20
DOTA 2 - EPIC ORIGINS LEAGUE | KoNACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00 12487‘TEAM REVOLT PUZZLE 1.45|2.55
15:00 12488‘ CYBERIUM CASCADE 2.03|1.70
ONACAN
DOTA 2 - ILUSION oo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:00/12489/EGOBOYS KINGAO+4 2.03|1.70
21:00[12490/GORILLAZ PRID  |INFAMOUS 4.001.20
23:0012491|KINGAO+4 GORILLAZ PRID 1.30/3.20
DOTA 2 - SECTOR: MOSTBET KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
14:0011469)VIKIN.GG [kHAN 1.30[3.20
DOTA 2 - SIGUL PRO LEAGUE "?;?5,;“
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:00[11471|TEAM EMPIRE AGGRESSIVE M. 1.951.75
19:0011472|VIKIN.GG EXTREMUM 1.30 | 3.20
KONACAN
DOTA 2 - WE PLAY fShon
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:00[11474/CYBER LEGACY _|TEAM EMPIRE 1.50 | 2.41
180011475/ CHICKEN 0G.SEED 1.40[2.70
KINGS OF GLORY - KPLGT Konacal
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2




KINGS OF GLORY - KPLGT

Cas ‘ R.b. ‘

09:0011478[ESG GAMING

LOL - CK

Cas ‘ R.b. ‘

09:00/12413[TEAM DYNAMICS

LOL -LCK

Cas ‘ R.b. ‘

09:00/11480[DRAGONX DAMWON GAMING

LOL -LPL

Cas ‘ R.b. ‘

11:00111390/TEAM WE

13:00/11391FUNPLUS

UTORAK,21.04.2020.

Vreme Stampanja:08:25

DOTA 2 - BTS

Cas ‘ R.b. ‘

08:00/11498TNC




